Tempus Open - John Nordberg

John Nordberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:36.07 AQUA-poang: 246 Datum: 2009-12-12 Tavling: Barracuda

Race

Tid AQUA
00:36.07 246
00:36.98 228
00:41.42 162
00:46.88 112
00:47.00 111
00:49.79 93
00:50.66 88
00:51.60 84
00:52.44 80
00:53.61 75
00:57.70 60
01:02.97 46
01:03.25 45

01:03.39 45

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-12-12

2009-09-13

2007-03-04

2006-04-02

2006-09-09

2005-11-26

2006-01-28

2005-03-13

2005-10-08

2005-01-29

2004-03-28

2003-10-04

2004-05-09

2003-05-18

Tavling

Barracuda Race

Luna Cup 2009

Arkivator Cup 2007
Sjérévarsimmet

UGP 3 - Toyota Cup
Hostsimiaden 2005

David Lega Talang cup 2006
Finn & Fiffi Cup 2005
Christer Wallin Talang cup
David Lega Talang Cup
Sjorovarsimmet

Christer Wallin talang cup
BAMSESKUTTET

BAMSESKUTTET


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=263328
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263328&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263328&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263328&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263328&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

